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THIRRJE PËR OFERTË (Rishpallja për LOT III)  
 
 
Titulli: Furnizim me paisje për krijim të „Laboratori i Inovacionit të Gjelbër (Green Inovation Lab)“ – LOT III 
Autoriteti kontraktues: EC Ma Ndryshe 
Projekti: Horizontet e Gjelbëra – Nismë për tranzicion të gjelbër të udhëhequr nga 
të rinjtë dhe komuniteti në Kosovën Perëndimore 
Donatori: Bashkimi Evropian 
 
 
I. LËNDA E MARRËVESHJES 

Furnizimi: Furnizim me pajisje për prototipimin e teknologjive të qëndrueshme (LOT III) 
 Stacion i vogël për karikim me energji diellore (prototip) 
 Sistem kompostimi (në shkallë të vogël) 
 Sistem kopshti vertikal / hidroponik 
 Materiale për prototipim të efiçiencës energjetike 
 Materiale për ripërdorim dhe riciklim 

 
Vendi për ekzekutim: Kampusi i Universitetit të Prizrenit 
 
 
II. KUSHTET PËR OPERATORIN EKONOMIK I CILI DËSHIRON TA MARR TENDERIN 

Kushtet e ofertës: 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave: 21.04.2026 ora 16:00h 
Vendi: Rr. „Fehmi Lladrovci“ nr.67, Prizren ose permes emailit: apliko@ecmandryshe.org    
Vlefshmëria e ofertës: 90 ditë nga data e fundit e dorëzimit 

 

KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS:  
Kontrata do t’i jepet operatorit ekonomik që paraqet ofertën ekonomikisht më të favorshme, në përputhje 
me kushtet e përcaktuara në këtë thirrje 
 
III. KËRKESA PËR DOSJEN E TENDERIT 
Dokumentet e plota të tenderit mund të merren nga kompanitë e interesuara me paraqitjen e një kërkese 
në adresën: apliko@ecmandryshe.org çdo ditë nga ora 09:00-15:00 deri me 17.04.2026. 
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Pas vlerësimit fillestar të ofertave, EC Ma Ndryshe rezervon të drejtën të kërkojë dokumente (dëshmi) shtesë 
nga kompanitë ofertuese, nëse këtë e vlerëson të nevojshme.  
 
Afati i fundit për pranimin e kërkesës për sqarime nga operatorët ekonomik deri më 19.04.2026. 
 
IV. INFORMATA SHTESË 
Për më shumë informacione: 
긒긓 Tel: +383 (0)29 222 771 & 049 714 024 
긼긽긾긿김깂깁 Email: apliko@ecmandryshe.org 
 
Data e publikimit: 07.04.2026 
Data e skadimit: 21.04.2026 
 


